

**公益事業**  
**事業区分貸借対照表内訳表**  
令和04年03月31日現在

--	--	--	--

(単位：円)

科 目	(公益)城西拠点	合計	内部取引消去	事業区分合計		
<b>資産の部</b>						
<b>流動資産</b>	<b>2,038,377</b>	<b>2,038,377</b>	<b>0</b>	<b>2,038,377</b>		
現金預金	3,878	3,878	0	3,878		
事業未収金	1,942,679	1,942,679	0	1,942,679		
前払費用	91,820	91,820	0	91,820		
<b>固定資産</b>	<b>8,248,616</b>	<b>8,248,616</b>	<b>0</b>	<b>8,248,616</b>		
<b>基本財産</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>その他の固定資産</b>	<b>8,248,616</b>	<b>8,248,616</b>	<b>0</b>	<b>8,248,616</b>		
建物	6,598,222	6,598,222	0	6,598,222		
器具及び備品	1,650,391	1,650,391	0	1,650,391		
権利	1	1	0	1		
ソフトウェア	2	2	0	2		
<b>資産の部合計</b>	<b>10,286,993</b>	<b>10,286,993</b>	<b>0</b>	<b>10,286,993</b>		

**公益事業**  
**事業区分貸借対照表内訳表**

令和04年03月31日現在

(単位：円)

科 目	(公益)城西拠点	合計	内部取引消去	事業区分合計		
<b>負債の部</b>						
<b>流動負債</b>	<b>1,736,200</b>	<b>1,736,200</b>	<b>0</b>	<b>1,736,200</b>		
前受収益	1,736,200	1,736,200	0	1,736,200		
<b>固定負債</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>負債の部合計</b>	<b>1,736,200</b>	<b>1,736,200</b>	<b>0</b>	<b>1,736,200</b>		
<b>純資産の部</b>						
次期繰越活動増減差額	8,550,793	8,550,793	0	8,550,793		
(うち当期活動増減差額)	1,883,510	1,883,510	0	1,883,510		
<b>純資産の部合計</b>	<b>8,550,793</b>	<b>8,550,793</b>	<b>0</b>	<b>8,550,793</b>		
<b>負債及び純資産の部合計</b>	<b>10,286,993</b>	<b>10,286,993</b>	<b>0</b>	<b>10,286,993</b>		